|” DELA ESCRITURA PUBLICA DEAUMENTO
| DECAPITAL YREFORMA DEL ESTATUTO DE
' LACOMPAÑÍA TÉCNICA YCOMERCIO DELA

PESCA C.A. TECOPESCA
Se comunica al público que la compañía TÉCNICA Y COMERCIO

DE LA PESCA C.A. TECOPESCA, aumentó su capital en US$

3'050.554,00, TRES MILLONES CINCUENTA MIL QUINIENTOS

CINCUENTA Y CUATRO DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE
AMÉRICA y ReformósusEstatutos porescritura pública otorgada |

ante la Notaría Pública Primera encargada del Cantón Manta el 30 |

de noviembre del 2009. Fue aprobada porla Intendencia de|

Compañías de Portoviejo, mediante Resolución N*.5C.DIC.P.09

[...]

Como consecuencia del aumento de capital se reforman los

artículos quinto y sexto de los estatutos sociales, los que dirán:

ARTÍCULO QUINTO.- DEL CAPITAL.- El capital suscrito y pagado de

la compañía TÉCNICA Y COMERCIO DE LA PESCA C.A.
TECOPESCA,, es de US$ 4'306.832.00, CUATRO MILLONES
TRESCIENTOS SEIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS DÓLARES
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, dividido en CUATRO
MILLONES TRESCIENTOSSEIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS
acciones ordinarias y nominativas de US$ 1,00, UN DÓLAR DEj
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA de valor nominal cada una. ;

l
Portoviejo, 29 de Diciembre de 2009|